BOLETIM DE SERVIÇOS - 01/03/2024 ATÉ 31/03/2024

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 969/2024 - GAB/REI/IFPI, de 20 de março de 2024.

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no

Processo nº 23172.000922/2024-26,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados para comporem a Equipe de

Tratamento e Resposta a Incidentes Ciberné-cos – ITIR Central (Reitoria) do Ins-tuto

Federal do Piauí – IFPI, constituída por:

Servidor SIAPE Papel Atuação

Natanael Ribeiro da Silva 2151098
Agente Responsável

Chefe da DRT
Titular

Rafael Morais da Cunha 2178256 Agente Responsável Substituto

José Francisco Assunção

Cardoso
2177210 Chefe da DSI Titular

Diego Cordeiro de

Oliveira
3073616 Diretor de TI Titular

Art. 2º Designar os servidores, abaixo relacionados, para comporem as Equipes

de Tratamento e Resposta a Incidentes Ciberné-cos – ITIR Descentralizadas (Campi) do

Instituto Federal do Piauí – IFPI, constituídas por:

ETIR Descentralizada Campus Angical

Servidor SIAPE Papel Atuação

Guilherme Henrique

Vieira de Alencar
3323694 Agente Responsável Titular

Agostinho Nonato de

Pinho Neto
2068919 Agente Responsável Substituto

ETIR Descentralizada Campus Campo Maior

Servidor SIAPE Papel Atuação

Tardelly de Araujo

Cavalcante
2264933 Agente Responsável Titular

Estanislau Castelo Branco

de Sousa
2005044 Agente Responsável Substituto

ETIR Descentralizada Campus Cocal

Servidor SIAPE Papel Atuação

Esdras Moreira Pessoa 2210010 Agente Responsável Titular

Carlos Vandre Pacheco

Borges
2406034 Agente Responsável Substituto

ETIR Descentralizada Campus Corrente

Servidor SIAPE Papel Atuação

Danilo Almeida Cassimiro

da Silva
1051493 Agente Responsável Titular

Eduardo de Cerqueira

Passos
3334342 Agente Responsável Substituto

ETIR Descentralizada Campus Floriano

Servidor SIAPE Papel Atuação

Tadeu Anderson

Nascimento Saraiva
2151516 Agente Responsável Titular

Wilton Moreira de

Santana Junior
1762468 Agente Responsável Substituto

ETIR Descentralizada Campus Oeiras

Servidor SIAPE Papel Atuação

Lucas Vieira de Oliveira 2178089 Agente Responsável Titular

Adalvan Ferreira de

Sousa
2406090 Agente Responsável Substituto

ETIR Descentralizada Campus Parnaíba

Servidor SIAPE Papel Atuação

Leonardo da Rocha

Freitas
2162526 Agente Responsável Titular

Jacks Renan Neves

Fernandes
1757836 Agente Responsável Substituto

ETIR Descentralizada Campus Pedro II

Servidor SIAPE Papel Atuação

Darlan Silva Mariano 1725813 Agente Responsável Titular

Antonio Leoncio de

Carvalho Resende
2264229 Agente Responsável Substituto

ETIR Descentralizada Campus São João do Piauí

Servidor SIAPE Papel Atuação

Felippe Crhistian Barboza

Lima
2216408 Agente Responsável Titular

Francisco Helio Fortes de

Queiroz
3323544 Agente Responsável Substituto

ETIR Descentralizada Campus São Raimundo Nonato

Servidor SIAPE Papel Atuação

Natan da Silva Miranda

Negreiros
2408156 Agente Responsável Titular

Paulo Henrique Sousa

Santos Junior
3339959 Agente Responsável Substituto

ETIR Descentralizada Campus Teresina Central

Servidor SIAPE Papel Atuação

Antônio Veloso da Costa

Neto
3323840 Agente Responsável Titular

Athos Denis Eulálio 2151210 Agente Responsável Substituto

ETIR Descentralizada Valença

Servidor SIAPE Papel Atuação

Jackson Mendes da Silva 1042887 Agente Responsável Titular

Victor Carlos Silva

Menezes
2068568 Agente Responsável Substituto

ETIR Descentralizada Campus Paulistana

Servidor SIAPE Papel Atuação

Rodrigo Peres

Nascimento
1127019 Agente Responsável Titular

Leonardo de Moura

Santos
3006973 Agente Responsável Substituto

ETIR Descentralizada Campus Picos

Servidor SIAPE Papel Atuação

Leonílio Rodriges de

Sousa
2178282 Agente Responsável Titular

Guilherme Feitoza de

Sousa Lima
2319217 Agente Responsável Substituto

ETIR Descentralizada Campus Piripiri

Servidor SIAPE Papel Atuação

Claudio Junior Sampaio

da Silva
2264245 Agente Responsável Titular

Jocimar de Sousa Oliveira 2405734 Agente Responsável Substituto

	Documento assinado eletronicamente por: